2023 年 12 月 27 日

  各      位

会社名   六甲バター株式会社

代表者名   代表取締役社長兼 CEO 塚本 浩康

本社所在地  神戸市中央区坂口通一丁目 3番 13号

コード番号  2266  東証プライム

問合せ先   上席執行役員活性本部長 丸山 泰次

電話番号   078-231-4681

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

  人事異動（2024 年１月１日付）

氏  名 新  職 現  職

斎藤 保典
取締役 常務執行役員 営業本部長

兼 マーケティング本部管掌
取締役 常務執行役員 営業本部長

以上